

Objednávka č.: 18/2022

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 25. 01. 2022

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

TECHNOTHERM, s.r.o.
U Ševca 220
022 01 Čadca
IČO: 36 440 868

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
	Objednávka				
1.	NATI Grys 25x40	16,900	m2	10,800	182,52
2.	PROTEO Grys 40x40	22,880	m2	10,368	237,22
3.	PS219 FERRATA GREY 25x40	26,400	m2	12,374	326,67
4.	KASKADA WC KOMBI SO 205 K100-205	2	ks	72,00	144,00
5.	KASKADA sedatko polyprop K98-0007	2	ks	6,94	13,88
6.	MITO RED 60 umyv s otv TK001-006	1	ks	26,77	26,77
7.	BAT. PR3113/K DREZ. STROJ PERLA	1	ks	43,15	43,15
Predpokladaná cena s DPH (v €)					974,21 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis